Sürükleyici anlatım ve sağlam tahkiye yapısı,
bölümler arasındaki geçişler, yerli malzemenin kullanımı, dilinin sadeliği
ve işlenen konunun gerçekçi ve mahallî oluşu eserin başlıca özellikleridir.
Mesnevî içinde şair tarafından ebcedle düşürülen tarihten bu eserin H.
939/M.1533 yılında telif edildiği anlaşılmaktadır. Aruzun Fe’ilâtün
(Fâ’ilâtün) Mefâ’ilün Fe’ilün (Fa’lün) kalıbıyla kaleme alınan eser, klasik
mesnevî geleneği dâhilinde yazılmış yaklaşık bin (990) beyitten
müteşekkil mürettep bir mesnevîdir.

Rahîmî’nin H. 939/M. 1532-1533’de yazdığı Seb’a-i Seyyâre mesnevîsi
bunun başlıca örneğidir. Rahîmî’nin kendi ifadesiyle, aşk konusunda daha
önce yazılan eserlerin aşkı doğru anlatmadıkları ve gerçek aşktan uzak
oldukları için gönlündeki kendi aşk macerasını anlatan bu eseri yazmaya
karar vermiştir.